
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2012 года                                                                                                        №  38                                                                 

д.Гулеково 

 

 

О контроле соблюдения  

«комендантского часа»  

учащимися школ 

 

 

            Заслушав и обсудив сообщение Главы  муниципального  образования 

«Гулековское» Касаткина Е.Г. о необходимости контроля соблюдения «комендантского 

часа» и наведения порядка на дискотеках, Совет  депутатов муниципального 

образования  РЕШИЛ: 

 

1. Поручить депутату Князевой В.И. составить график дежурства родителей на 

дискотеках и организовать посещение «трудных семей» на дому. 

2. Поручить Администрации муниципального образования «Гулековское» 

составлять акты посещения «трудных семей» на дому. 

3. Обратиться  с письмом к начальнику ГУ «Межмуниципальный отдел МВД 

России «Глазовский» о дежурстве совместно с родителями участкового 

уполномоченного полиции  на дискотеках в д.Удм.Ключи и д.Гулеково.  

4. Организацию  контроля  возложить  на  Главу  муниципального  

образования  «Гулековское»  Касаткина Е.Г.  

 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


